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Resultat Schitze
Résultat Tireur

168
163
154
146
145
145
144
140
138
136
135
129
128
127
126
118
118
117
112
109
107
107
105
103
96
95
90
88
88
86
85
85
78
76
75
74
70
69
57
57
56
55
50
43
34
29
21

Kindig Valentin
Meier Aline

Héssig Noa
Schmid Nikita
Anschwanden Matteo
Gunziger Mischa
Baeriswyl Lukas
Schwarz Thomas
Schneiter Florian
Daepp Joel

Ferizi Nikolla
Ferizi Elena

Lang Timo

Aebi Paikea
Rindlisbacher Gian
Hostetter Michel
Cardinaux Nils
Wyss Alicia
Willens Yannick
Aebi Wyanga
Krahenbiihl Luca
Maurer Laurin
Grossniklaus Jarno
Meier Flynn
Sommer Patrick
Esra Leong

Zigerli Nico
Strazzer Bruno
Christen Tamara
Schurter Brgan
Zimmermann Noel
Gafner Chiara
Leong Benaja Josua
Hani Nils

Kocher Livio
Manser Luc
Saurugger Dario
Cardinaux Yve
Kocher Emma Julia
Pfeifer Paul

Hanni Lorenz
Aeschbacher Lia
Rocci Romina

Carluccio Tom Maximilian

Gueniat Amélien
Zbinden Livio
Oberli Nick

Feldschiessen / Tir en campagne 2025 BE 50/25m

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Né en

2005
2012
2008
2012
2007
2005
2005
2006
2005
2008
2011
2005
2007
2005
2007
2005
2005
2014
2005
2010
2008
2007
2007
2011
2005
2009
2008
2013
2006
2012
2008
2008
2006
2006
2010
2005
2012
2006
2012
2006
2012
2005
2010
2010
2011
2012
2008

uz21
ul7
u19
u17
u19
uz21
uz21
u21
uz21
u19
ul7
u21
u19
uz21
u19
u21
uz21
u13
u21
u17
u19
u19
u19
u17
uz21
u17
u19
u13
uz21
u17
u19
u19
uz21
uz21
u1l7
u21
ui7
uz21
ul7
u21
u17
uz21
ul7
u17
u17
ui7
u19

Mention

KA AK
KA AK
AK

75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
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Arme Société

Schipfen Pistolenklub

Biren a. A Pistolenschiitzen

Blren a. A Pistolenschiitzen

Blren a. A Pistolenschiitzen

Biren a. A Pistolenschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen
Leuzigen Pistolenklub

Lyss Pistolenschiitzen

Erlach Pistolensektion UOV-Amt
Erlach Pistolensektion UOV-Amt
Erlach Pistolensektion UOV-Amt
Erlach Pistolensektion UOV-Amt
Leuzigen Pistolenklub

Erlach Pistolensektion UOV-Amt
Biel Polizei-Bergschiitzen
Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld
Biel Polizei-Bergschiitzen

Biren a. A Pistolenschiitzen

Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Erlach Pistolensektion UOV-Amt
Biren a. A Pistolenschiitzen
Leuzigen Pistolenklub

Lyss Pistolenschitzen

Lyss Pistolenschiitzen

Leuzigen Pistolenklub

Erlach Pistolensektion UOV-Amt
Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld
Erlach Pistolensektion UOV-Amt
Leuzigen Pistolenklub

Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld
Erlach Pistolensektion UOV-Amt
Erlach Pistolensektion UOV-Amt
Erlach Pistolensektion UOV-Amt
Leuzigen Pistolenklub

Biel Polizei-Bergschiitzen
Schipfen Pistolenklub

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Erlach Pistolensektion UOV-Amt
Biel Polizei-Bergschiitzen

Erlach Pistolensektion UOV-Amt
Biel Unteroffiziersverein

Leuzigen Pistolenklub

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biren a. A Pistolenschiitzen
Erlach Pistolensektion UOV-Amt



